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0.P0.D-3.7020.114.2016.pm Poznan,28.03.2017r.

Wszyscy Oferenci bioracy
udziat w postepowaniu

Dot. postepowania nr 0.PO.D-3.7020.114.2016: ,,Dzierzawa nieruchomosci w celu w celu
budowy i eksploatacji Miejsc Obstugi Podréznych:

kategorii III ,Pierzyska” oraz ,tubowo” zlokalizowanych po obu stronach drogi
ekspresowej S5 w km 3+270,00 i 3+400,00;

kategorii II ,Siekierki” i ,Czerlejno” zlokalizowanych po obu stronach drogi
ekspresowej S5 w km 27+700 i w km 28+200”

I. Generalna Dyrekcja Drég Krajowych i Autostrad Oddziat w Poznaniu podaje odpowiedzi na
pytania Oferentéw wraz z trescig pytan.

Pytanie 1

Prosze o udostepnienie dokumentacji projektowej wszystkich MOP a w szczegdlnosci

- mapy sytuacyjno-wysokosciowej i dokumentacji powykonawczej;

- decyzji lokalizacyjnej;

- decyzji o srodowiskowych uwarunkowaniach (lub innej odpowiedniej);

- decyzji o pozwoleniach wodnoprawnych

- wynikéw badan geologicznych w zakresie posiadanym przez GDDKIA.

Odpowiedz

Wydzierzawiajacy przekazuje nastepujgce materiaty:

- decyzja o srodowiskowych uwarunkowaniach znak: SR.Ko-2.66191-4/06 z dnia 24-09-2007r.
- decyzja lokalizacyjna nr 2/2008 z dnia 06-06-2008

- decyzja Ministra Infrastruktury znak: BN7KK-025-107/1371/08/7953 z dnia 28-11-2008r.

- decyzje pozwolenia wodnoprawnego DSR.VI.6213-30/08 z dnia 02.01.2009r.

- decyzje pozwolenia wodnoprawnego DSR.VI.6213-81/08 z dnia 07.04.20009r.

- dokumentacje geologiczno-inzynierska dla poszczegdinych odcinkéw drogi ekspresowej S5
Gniezno - Poznan;

- wyciag z dokumentacji powykonawczej dot. Miejsc Obstugi Podréznych - Wydzierzawiajacy
informuje, ze dokumentacja powykonawcza znajduje sie do wgladu w Rejonie GDDKiA w
Gnieznie ul. Reymonta 32, 62-200 Gniezno

- Plansze zbiorczg urzadzenia terenéw MOP z projektu zagospodarowania terenu;

Pytanie 2

Prosze o udostepnienie danych dotyczacych natezenia ruchu na wysokosci przedmiotowych
MOP oraz ewentualnych prognoz w tym zakresie.

Odpowiedz

Srednio dobowe natezenie ruchu na podstawie GPR 2015 WYNoSsi:

odc. Gniezno Potudnie - Fatkowo 15814

odc. Czerniejewo — Iwno - 16691

odc. Strumiany Kleszczewo - 21235

Generalna Dyrekcja ul. Siemiradzkiego 5a e-mail: sekretariat_poznan.gddkia.gov.pl
Drég Krajowych i Autostrad 60-763 Poznan www.gddkia.gov.pl
Oddziat w Poznaniu tel.: (61) 866 88 21 fax: (61) 86 46 370



Pytanie 3

Prosimy o

a) wskazanie kolejnych MOP-6w kategorii II. i III. w ciggu drogi ekspresowej S5 na w obu
kierunkach oraz

b) informacje, na kiedy planowany jest termin ich realizacji w kategorii I. i wydzierzawienia
celem zagospodarowania do kategorii II. lub IIIL.?

Odpowiedz

W Kierunku Bydgoszczy wykonanie zostanie 1 para MOP kat. I w km 6+000 budowanego

odcinka wezet ,Mielno” - Gniezno;

W kierunku Wroctawia: W ciggu drogi S5 na jezdni w kierunku Wroctawia planowane jest MOP

Wronczyn kat. I w km 15+033 budowanego odcinka drogi S5 Gtuchowo - Wronczyn; a MOP

kat. II to Kokorzyn na odc. Wronczyn - Koscian Potudnie w km 16+000; planowany termin

oddania to 2019r (odcinek realizowany w trybie Projektu i Buduj)., a przetarg na wyfonienie

dzierzawcy ok. 6 m-cy po oddaniu do uzytkowania;

W ciggu drogi S5 na jezdni w kierunku Poznania planowany jest MOP Zamystowo kat. III,

ktérego szacowany termin wybudowania do kat. I to 2019r., a przetarg na wytonienie

dzierzawcy ok. 6 m-cy po oddaniu do uzytkowania.

Pytanie 4

W punkcie 13.5 IWP Wydzierzawiajacy wskazuje na zastosowanie zasady ABC opisanej w
Rozdziale I., pkt. 4.3 i 4.5 IWP. Prosimy o potwierdzenie lub wskazanie witasciwej odpowiedzi,
ze zasada ABC dotyczy¢ bedzie kolejnych, przysztych przetargéw, gdyz obecnie zaden
potencjalny oferent, spetniajacy pozostate kryteria, nie jest wykluczony z tego przetargu na
mocy zasady ABC a winien tylko wskazac¢ preferowany obiekt w danym kierunku (wg. pkt.
9.5.5. IWP).

Odpowiedz

Tak. W przypadku kolejnych przetargéw sytuacja jaka wystapi po wydzierzawieniu obiektow
bedacych przedmiotem niniejszego postepowania oddziatywac¢ bedzie na zasade ABC i ich
dzierzawcy, zgodnie z zasadq ABC, nie bedg mogli ubiega¢ sie o kolejng dzierzawe. Ponadto
patrz Modyfikacja 3 oraz Modyfikacja 4.

Pytanie 5

OPF dla obu MOP przewiduja bistro w budynku stacji paliw, przy czym wsrdod innych wymogow
znajduje sie koniecznosc¢ zrealizowania min. 40 miejsc konsumpcyjnych. Prosimy o anulowanie
lub zmiane tego wymogu.

Odpowiedz

Wydzierzawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie liczby miejsc konsumpcyjnych w bistro.

Pytanie 6

OPF dla obu MOP przewiduje oddzielna restauracje na MOP, ktorej realizacja zalezy od uznania
Dzierzawcy, przy czym wsrod innych wymogow znajduje sie koniecznos$é stosowania wytgcznie
stolikéw minimum 4-miejscowych. Prosimy o anulowanie lub zmiane tego wymogu.
Odpowiedz

Wydzierzawiajacy nie wyraza zgody na anulowanie lub zmiane wymogu.

Pytanie 7

OPF dla MOP Czerlejno i MOP Siekierki wymaga dobudowy 5 miejsc parkingowych dla
samochodéw ciezarowych. Prosimy o anulowanie tego wymogu.

Odpowiedz

Wydzierzawiajacy nie wyraza zgody na anulowanie wymogu.

Pytanie 8

Prosimy o informacje na temat =zasilania MOP w energie elektryczng, w tym jakie
zapotrzebowanie na energie elektryczng zostato zgtoszone do dostawcy energii i potwierdzone
umowgq oraz czy przewidziano rezerwe mocy (jaka) dla obiektéw komercyjnych MOP (stacja,
ewentualnie restauracja)?

Odpowiedz

Na podstawie posiadanych Umow przytgczeniowych informujemy, Zze moc przytaczeniowa
zgtoszona do dostawcy energii elektrycznej wynosi:

MOP-y Wagowo — moc o wartosci 56kW na napieciu 15kV;



MOP Czerlejenko Ptd. - moc o wartosci 40kW na napieciu 15kV;
MOP Czerlejenko Pin. - moc o wartosci 40kW na napieciu 15kV;
MOP tubowo - moc o wartosci 200 kW na napieciu 15 kV.

Pytanie 9

Prosimy o informacje na temat dostepnej infrastruktury telekomunikacyjnej na terenie MOP.
Czy nawigzanie sie do kanalizacji technologicznej umozliwi dostep do infrastruktury operatora
telekomunikacyjnego, np. Orange?

Odpowiedz

Wydzierzawiajacy informuje, ze nie posiada informacji o istniejacej infrastrukturze
telekomunikacyjnej w rejonie MOP-éw. Przekazujemy w celach pogladowych projekt
Wykonawczy dla odc. II drogi ekspresowej S5, na ktéorym widaé zlokalizowang siec
telekomunikacyjng w rejonie MOP-u Wagowo.

Pytanie 10

Prosimy o informacje na temat zasilania MOP w wode, w tym jakie zapotrzebowanie na wode
zostato zgtoszone do dostawcy wody i potwierdzone umowa oraz czy przewidziano rezerwe
(jaka) dla obiektéw komercyjnych MOP (stacja, ewentualnie restauracja)? Prosze podad
parametry techniczne sieci wodociggowej, do ktérej moglibysmy sie wpigc.

Odpowiedz

Ponizej wyciag z Umowy na zapotrzebowanie dla MOP Czerlejnko w wode:

§4d

Odbiorca oéwiadcza. ze woda doprowadzona przez Zaklad bedzie wykorzystywana na nastepujace cele:

L B (o N L1 00 ........... 3 miesiecznie
w ilosci ..... e ........n3 miesiecznie
W HI0SET on sn B IS vese e m3 miesiecznie

;Cele: socjalno-bytowe. przemysiowe-rodzaj produkcji. podlewanie zieleni. produkcja rolnicza. hodosla zwierzat. produkcja ogrodnicza. produkcja spozywcze).

Odbiorca oéwiadcza, e na terenie nieruchomosci, do ktorej dostarczana jest vioda zamieszkuje ... .0s6b.

Dla pozostatych MOP-6w zgodnie z Umowg rozliczenie nastepuje na podstawie pomiaréw
licznikowych. Jednoczesnie Wydzierzawiajacy informuje, ze po stronie dzierzawcy bedzie
uzyskanie wszystkich zgdd, pozwolen, decyzji na przytaczenie do sieci i doprowadzenie wéd z
realizowanych w umowie dzierzawy obiektéw. Wydzierzawiajacy nie posiada informacji na
temat zaktadanej przez dzierzawce ilosci zapotrzebowania na wode, energie elektryczng, czy
tez wielko$¢ odprowadzanych $ciekdw.

Pytanie 11

Czy Wydzierzawiajacy wyrazi zgode na podiaczenie kanalizacji sanitarnej, deszczowej i
technologicznej obiektéow komercyjnych MOP do kanalizacji wybudowanej staraniem GDDKIA
na MOP kat. I.?

Odpowiedz

Wydzierzawiajacy wyrazi zgode. Jednakze po stronie dzierzawcy bedzie uzyskanie wszystkich
zgdd, pozwolen, decyzji na przytaczenie do sieci i doprowadzenie wéd z realizowanych w
umowie dzierzawy obiektéw. Wydzierzawiajacy nie posiada informacji na temat zaktadanej
przez dzierzawce ilosci zapotrzebowania na wode, energie elektryczng, czy tez wielko$é
odprowadzanych Sciekéw. Po uzyskaniu wszystkich decyzji, pozwolel nalezy przedstawié¢ do
GDDKIA projekty w celu uzgodnienia na podtaczenie sie do kanalizacji.

Pytanie 12

Czy oczyszczalnie sciekéw na MOP Pierzyska, Siekierki i Czerlejno beda wystarczajace na
zwiekszong ilos¢ Sciekdw, ktére dodatkowo doptywac bedq ze stacji paliw? Prosimy o podanie
parametrow oczyszczalni i informacje na jakg przepustowos¢ dobierane byly kanaty oraz
urzadzenia podczyszczajace?

Odpowiedz

Zamawiajacy udostepnia dokumentacje powykonawczg w zakresie robét wodno-
kanalizacyjnych oraz posiadane pozwolenia wodnoprawne zawierajacy wszystkie parametry
wykonanych urzadzen. Jednoczesnie informujac, ze po stronie dzierzawcy bedzie uzyskanie
wszystkich zgdd, pozwolen, decyzji na przytgczenie do sieci i doprowadzenie wéd z
realizowanych w umowie dzierzawy obiektow. Zamawiajacy nie posiada informacji na temat
zaktadanej przez dzierzawce ilosci zapotrzebowania na wode, energie elektryczna, czy tez
wielkos$¢ odprowadzanych $ciekéw.



Pytanie 13

W jaki sposéb odprowadzane sa wody deszczowe (do jakiego odbiornika)? Jezeli wody
deszczowe odprowadzane s np. do gruntu lub cieku wodnego, to czy wymagane w tym
przypadku pozwolenie wodnoprawne obejmuje zwiekszong ilos¢ wod deszczowych (prosimy o
udostepnienie decyzji o pozwoleniu wodnoprawnym).

Odpowiedz

Zamawiajacy udostepnia pozwolenie wodnoprawne. Dodatkowo informujemy, ze przedmiotowa
decyzja obejmuje tylko budowe urzadzen wodnych, oczyszczajacych oraz wielkosSci zrzutow
wod/sciekdéw z wykonanej infrastruktury GDDKIA.

Na MOPie tubowo i Pierzyska $cieki zbierane sa do kanalizacji sanitarnej. Na pozostatych
MOPach tj. Wagowo, Sanniki, Siekierski, Czerlejno $cieki sptywajg bezposrednio do kolektoréw
i dalej do oczyszczalni. Oczyszczone trafiajq do rowéw melioracyjnych.

Pytanie 14

W opisie MOP w IWP wskazano, iz na ich terenie zarezerwowano teren:

- pod budynek matej gastronomii;

- pod stacje paliw i auto-serwis

- a na MOP kat. III dodatkowo - pod hotel.

Wobec powyzszego niezbedne jest przekazanie Oferentom materiatdow wskazujacych na te
tereny o co prosimy.

Odpowiedz

Wydzierzawiajacy udostepnia Plany Zagospodarowania Terenu.

Pytanie 15

Czy stacje paliw mozna lokowac tylko we wskazanym (na razie nie wiemy gdzie) miejscu MOP?
Odpowiedz

Tylko w miejscach wskazanych na PZT.

Pytanie 16

Czy budynek matej gastronomii tozsamy jest z restauracjg opisang w OPF, a jesli

- tak, to czy restauracje mozna lokowac¢ tylko we wskazanym (na razie nie wiemy gdzie)
miejscu na MOP?

nie, to czy to oznacza, iz Wydzierzawiajacy zamierza wydzierzawi¢ ten teren na cele matej
gastronomii w innym postepowaniu przetargowym?

Odpowiedz

Budynek matej gastronomii tozsamy jest z restauracjg w miejscu wskazanych na PZT -
obecnie Zamawiajacy odstepuje od wymogu budowy osobnego budynku restauracji, a wymaga
wybudowania i utrzymania bistro. Pod budynek restauracji nalezy pozostawi¢ miejsce.

Pytanie 17

Czy rezerwa pod auto-serwis (na razie nie wiemy gdzie) oznacza zakaz lokowania na tym
miejscu MOP obiektéw przewidzianych w OPF i czy w ogdle Wydzierzawiajacy zamierza
wydzierzawi¢ ten teren na cele auto-serwisu w innym postepowaniu przetargowym?
Odpowiedz

Zgodnie z zapisami OPF to wydzierzawiajgcy jest odpowiedzialny za wykonania na terenie
stacji wydzielonego stanowiska, oswietlonego do samodzielnych drobnych przegladéw
samochodéw osobowych oraz dla ciggnikéw samochodéw ciezarowych i autobuséw (stanowisko
odseparowane od jezdni za pomocg wysepek/wysokich kraweznikow).

Pytanie 18
Zwracamy sie z prosbg o udostepnienie informacji oraz dokumentéw dotyczacych
dzierzawionych obiektow tj.:
1) Obiektu III - Miejsca Obstugi Podréznych kategorii II ,Siekierki”, zlokalizowanego po
prawej stronie drogi ekspresowej SS w km 27+700
2) Obiektu IV - Miejsca Obstugi Podréznych kategorii II ,Czerlejno” zlokalizowanego po
lewej stronie drogi ekspresowej S5 w km 28+4200;
w tym miedzy innymi decyzji o ustaleniu lokalizacji przedmiotowych odcinkéw drég
ekspresowych oraz decyzje o Srodowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizacje
przedsiewziecia.
Odpowiedz
Patrz Odpowiedz na Pytanie 1.



Pytanie 19

Do Informacji o Warunkach Przetargu zatgczony zostat wzér umowy dzierzawy nieruchomosci.
Czy istnieje mozliwo$¢ wprowadzenia zmian do jego zapisow?

Odpowiedz

Wydzierzawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow umowy.

Pytanie 20

Prosimy o udostepnienie kopii wypisu i wyrysu dla nieruchomosci wraz z podaniem nr ksiegi
wieczystej;

Odpowiedz

Wydzierzawiajacy nie posiada aktualnych wypiséw i wyryséw z ewidencji gruntow i budynkéw.
Zamoéwienia w/w dokumentéw z wiasciwego os$rodka dokumentacji geodezyjnej o
kartograficznej wigze sie z kosztami dla Zamawiajgcego. Ponadto informujemy, ze kopiowanie
wypiséw i wyrysow jest zabronione i za kazdym razem trzeba wystepowac do osrodka o nowe.

Pytanie 21

Prosimy o informacje nt. lokalizacji MOP poprzedzajgcego MOP Siekierki, Czerlejno, Pierzyska i
tubowo, w ciggu S5 oraz termindw realizacji brakujgacych odcinkéw S5 w woj. wielkopolskim,
Odpowiedz

Na odcinku Znin - Gniezno, odc. wezet ,Mielno” — Gniezno zostanie wybudowana 1 para MOP
kat. I. Planowane oddanie do uzytkowania to II potowa 2017r.

Pytanie 22

Zgodnie z par. 5.2 zobowigzuje sie dzierzawce do oddania do uzytkowania ,stacji paliw i
restauracji” w terminie 18mcy do dnia odbioru nieruchomosci, przy czym OPF obejmuje
jedynie stacje paliw wraz z bistro - prosimy o potwierdzenie iz w ramach spetnienia OPF
wystarczajaca bedzie realizacja stacji paliw wraz z punktem gastronomicznym (bistro)
czynnym 24h/dobe, 40 miejscami konsumpcyjnymi a nie restauracja,

Odpowiedz

Wydzierzawiajacy potwierdza wykonanie punktu gastronomicznego (bistro) czynnego 24h/dobe
z 40 miejscami konsumpcyjnymi.

Pytanie 23

Prosimy o weryfikacje wymaganej ilosci miejsc parkingowych, gdyz zgodnie z OPF czes$¢ miejsc
powinno by¢ przy budynku restauracji; natomiast z OPF nie wynika obowigzek budowy
restauracji jako budynku wolnostojgcego,

Odpowiedz

Miejsca parkingowe nalezy wykonac jedynie przy stacji paliw. Wydzierzawiajacy nie wymaga
budowy osobnego budynku restauraciji.

Pytanie 24

Zgodnie z par. 8.1.2 IWP od oferty konieczne jest zatgczenie zaswiadczen wystawionych przez
wiasciwe organy administracji publicznej potwierdzajgce brak zalegtosci w regulowaniu
zobowigzan publiczno-prawnych (podatki oraz sktadki na ubezpieczenie spoteczne) — prosimy o
potwierdzenie czy wystarczajgce bedzie zatgczenie zaswiadczen z US oraz ZUS o niezaleganiu z
optatami i podatkami, wystawione wczesniej niz 3 miesigce przed terminem sktadania ofert,
Odpowiedz

Wskazane w pytaniu zaswiadczenia beda wystarczajace.

Pytanie 25

Prosimy o informacje czy wykonywane byty badania gruntu i wéd nieruchomosci przeznaczonej
pod budowe i eksploatacje MOP Siekierki, Czerlejno, Pierzyska i tubowo. Jesli tak to prosimy o
ich udostepnienie,

Odpowiedz

Wydzierzawiajacy przekazuje dokumentacje geologiczno-inzynierskg z etapu PW dla MOP-6w.

Pytanie 26

Z uwagi na okres S$wigteczny, poprzedzajacy termin ofert, uprzejmie prosimy o przedtuzenie
terminu skfadania ofert na dzierzawe nieruchomosci pod budowe i eksploatacje MOPow
Siekierki, Czerlejno, Pierzyska i tubowo, przy drodze ekspresowej nr 11, z dnia 25 stycznia
2017 roku na 10 lutego 2017r.



Odpowiedz
Patrz Modyfikacja 1.

Pytanie 27

Prosze o wyjasnienie czy zgodnie z zasadgq ABC opisang w IWP do oceny zgodnosci z tg zasadg
bedg uwzglednione MOP-y potozone na wspolnym ciggu autostrady A2 i drogi ekspresowej S5
pomiedzy weztami Poznan Zachod i Poznan Wschod?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze MOP-y zlokalizowane przy autostradzie A2 pomiedzy weztami
~Poznan Wschéd”, a ,Poznan Zachdd” nie sg brane pod uwage przy analizie ABC.

Pytanie 28

Prosimy o przekazanie archiwalnych warunkéw przytaczenia do sieci wodociggowej,
kanalizacyjnej i elektrycznej.

Odpowiedz

Wydzierzawiajacy przekazuje archiwalne warunki techniczne i uzgodnienia z etapu
opracowywania dokumentacji projektowej, jedynie w celach pogladowych.

Pytanie 29

Prosimy o przekazanie dokumentacji powykonawczej.
Odpowiedz

Patrz Odpowiedz na Pytanie 1.

Pytanie 30

Prosimy o przekazanie archiwalnej dokumentacji geotechnicznej.
Odpowiedz

Patrz OdpowiedzZ na Pytanie 1.

Pytanie 31

Prosimy o przekazanie pozwolen wodno-prawnych.
Odpowiedz

Patrz Odpowiedz na Pytanie 1.

Pytanie 32

Czy koszty wybudowania monitoringu (System Informacji o Wolnych Miejscach Parkingowych)
na terenie MOP i jego eksploatacji w catosci ponosi Wydzierzawiajgcy?

Odpowiedz

Wymogi i wytyczne dot. systemu telematyki drogowej terenu MOP, zostang przekazane
Dzierzawcom, najpdzniej, na rok przed tym, jak Wydzierzawiajacy zwréci sie do Dzierzawcy o
przygotowanie odpowiedniego systemu. Docelowo system ma za zadanie dostarczac, np.
poprzez znaki zmiennej tresci, informacje o dostepnosci wolnych miejsc parkingowych na MOP.
W przypadku braku wolnych miejsc na danym MOP kierowcy, docelowo, np. poprzez znaki
zmiennej tresci, system nawigacji satelitarnej lub internet beda informowani o kolejnym
MOP/najblizszym parkingu, na ktéorym znajdowac sie bedq wolne miejsca parkingowe.
Kolejnym etapem rozwoju systemu moze by¢ rezerwacja miejsc parkingowych przez
kierowcdéw pojazdédw ciezarowych, czy tez dyspozytorow zarzadzajacych flota pojazddw.
Wydzierzawiajacy bedzie na biezgaco, w raz z postepami prac nad rozwigzaniami dot.
telematyki drogowej, informowat Dzierzawcéw o postepie prac i wypracowanych
rozwigzaniach.

Rejestracja/zliczanie pojazdéw wyjezdzajacych/znajdujacych sie na MOP moze nastepowac po
zajeciu miejsca parkingowego (postoju) lub na wjezdzie i wyjezdzie z MOP-u.

Do rejestracji automatycznej mozna uzy¢ m.in. nastepujgcych systemow:

1. petle indukcyjne,

2. kamery video - uzycie korzystne, ze wzgledu na mozliwos¢ rozpoznawania numerow
rejestracyjnych;

3. czujniki magnetometryczne - umozliwiajgce okreslenie wielkosci pojazdu;

4. czujniki ultradzwiekowe lub podczerwieni;

5. inne metody okreslania zajetosci miejsc dla pojazdow ciezarowych.

Finalny ksztatt wytycznych ,dla Dyrektywy UE”, dot. telemtyki, najprawdopodobniej nie bedzie
wskazywat konkretnego rozwigzania, sposrdéd w/w (w rozporzadzeniach UE), tym samym,



prawdopodobnie, bedziemy sugerowali/wskazywali, jako najwtasciwsze, wykonanie petli na
wjezdzie i wyjezdzie + kanalizacji teletechnicznej taczacej petle wjazdowa i wyjazdowa.

W obszarze wjazdu oraz wyjazdu z MOP (za pasem wytaczenia z drogi gtdwnej przed pasem
wiaczenia do drogi gtéwnej) zostang zlokalizowane urzadzenia detekcji pojazdéw, ktérych
charakterystyka i konfiguracja zostanie okreslona w terminie pdzniejszym. Na chwile obecng
Wydzierzawiajacy sugeruje zaprojektowanie i wykonanie dwoch studzienek kanalizacyjnych, do
ktérych w przysztosci zostang podtaczone zakonczenia/wyprowadzenie detektoréw ruchu.
Studzienke nalezy wykonac osobno dla wjazdu i wyjazdu z MOP. Celem zapewnienia przysziej
tacznosci pomiedzy studzienkami nalezy wykonaé kanalizacje teletechniczng umozliwiajaca
poprowadzenie kabla zasilajgcego oraz kabla sygnatowego. Ponadto do jednej ze studzienek
nalezy doprowadzi¢ kanalizacje teletechniczng od przytacza energetycznego.

Pytanie 33

Prosimy o przekazanie wytycznych do projektu infrastruktury umozliwiajacej podtaczenie
urzadzen telematyki drogowej zliczajacej pojazdy.

Odpowiedz

Patrz OdpowiedzZ na Pytanie 32.

Pytanie 34

Czy mozliwe jest uruchomienie istniejacego stanowiska zrzutu nieczystosci z autobuséw i
wozdéw campingowych, czy konieczne jest wybudowanie nowego?

Odpowiedz

Stanowisko zrzutu nieczystosci jest aktywne i jest mozliwos¢ wyrzucania nieczystosci. Wode i
prad mozna uzywac po pobraniu zetondéw z Rejonu w Gnieznie.

Pytanie 35

Kto ponosi koszty rozbudowy istniejacego oswietlenia MOP, jesli nie spetni ono wymagan
zawartych w OPF?

Odpowiedz

Rozbudowa oswietlenia bedzie nalezata do obowigzkéw Dzierzawcy.

Pytanie 36

Czy mozliwe jest zagospodarowanie rezerwy terenowej poprzez poddzierzawe do operatora
fast food w celu budowy wolnostojacej restauracji? Czy budowa restauracji typu fast food
zwalnia dzierzawce z obowigzku utrzymania punktu gastronomicznego (bistro)?

Odpowiedz

Wydzierzawiajacy wpisat w wymaganiach, ze nie przewiduje osobnego budynku restauracji i
wymaga jedynie bistro w budynku stacji paliw.

Pytanie 37

Czy dopuszczalne jest uruchomienie we wspdlnym budynku stacji paliw restauracji typu fast
food z funkcjonalnoscia ,drive” w ramach wymogu posiadania rozbudowanego bistro?
Odpowiedz

Nalezy wykona¢ zgodnie z OPF.

Pytanie 38

Prosimy o przekazanie dotychczas zadanych pytan zadanych przez inne podmioty
zainteresowane przetargiem i udzielonych odpowiedzi.

Odpowiedz

W niniejszym piSmie zawarte saq wszystkie pytania zadane w przedmiotowym postepowaniu,
wraz z odpowiedziami udzielanymi przez GDDKIiA Oddziat w Poznaniu.

Pytanie 39

Prosze o informacje, czy GDDKIA w Poznaniu jako podmiot prowadzacy przetarg dopuszcza, by
Oferent, ktéry zamierza ztozy¢ oferty w obu przetargach moégt ztozy¢ tylko jeden komplet
dokumentéw opisanych w pkt. 8.1 Rozdziatu I. IWP identycznych dla obu postepowan,
dotaczajac je do pierwszej sktadanej oferty, a przy drugiej wskazujac, ze dokumenty te zostaty
ztozone wraz tg poprzednig oferta?

Odpowiedz

Wydzierzawiajacy wymaga ztozenia kompletu dokumentéw w kazdym postepowaniu.



Pytanie 40

Prosze o informacje, czy w wypadku podjecia przez przysztego Dzierzawce MOP przy S5 decyzji
o poddzierzawie dla restauracji, to czy Wydzierzawiajacy wyraz zgode na zmiane OPF w
zakresie wymogoéw (str. 7 OPF) a w szczegdlnosci,

- by restauracja byta czynna obligatoryjnie od 6 do 22 a nie jak zapisano 24

- by stoliki mogty by¢ nie tylko 4-osobowe, ale i i inne wg standardéw operatora

Odpowiedz

Wydzierzawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wymogow okreslonych w OPF.

II. Zalaczniki do odpowiedzi zostaty zamieszczone na serwerze FTP Generalnej Dyrekcji Drég
Krajowych i Autostrad Oddziatu w Poznaniu w folderze ,Dzierzawa MOP S5-WOP”. Dane
dostepowe:

ftp://ftp.poznan.gddkia.gov.pl

LOGIN: gddkia_przetargi HASLO: przetargi

III. Generalna Dyrekcja Drég Krajowych i Autostrad Oddziat w Poznaniu informuje o
modyfikacjach tresci Informacja o Warunkach Przetargu.

Modyfikacja 1

Ulega zmianie terminu skfadania ofert w przedmiotowym postepowaniu:

W punkcie 11.1 Informacji o Warunkach Przetargu podany zostat termin sktadania ofert:

Nowy termin sktadania ofert to 06.06.2017r. Miejsce i godziny sktadania i otwarcia ofert
pozostajg bez zmian.

Modyfikacja 2

W punkcie 16.1 podane zostaty informacje dotyczace osoby upowaznionej do kontaktow z

uczestnikami przetargu. Pkt. 16.1 zyskuje brzmienie:
Osobg upowazniong do kontaktéw z uczestnikami przetargu w sprawach zwigzanych z
niniejszym postepowaniem przetargowym jest: Pan Piotr Mroczkowski, tel.
618 646 303, adres e-mail: pmroczkowski@gddkia.gov.pl

Modyfikacja 3

W punkcie 13 okreslony zostaty kryteria oceny ofert.

Pkt. 13.5. dotychczasowy zapis:

Jedynym Kryterium oceny Ofert w niniejszym postepowaniu jest kryterium finansowe tj.
wysokos¢ Czynszu Podstawowego oferowanego przez Oferentdw za dany Obiekt z
uwzglednieniem zastosowania zasady ABC, opisanej w Rozdziale I pkt 4.3. - 4.5 TWP.

Zyskuje brzmienie:

Jedynym Kryterium oceny Ofert w niniejszym postepowaniu jest kryterium finansowe tj.
wysokos¢ Czynszu Podstawowego oferowanego przez Oferentow za dany Obiekt z
uwzglednieniem zastosowania zasady ABC, opisanej w Rozdziale I pkt 4.3. - 4.4 TWP.

Modyfikacja 4
Zmienia sie pkt. 10.1 w zakresie numeru rachunku GDDKIiA Oddziatu w Poznaniu.
Nowy numer to: 57 1130 1088 0001 3088 4690 0002

Sprawe prowadzi:

Piotr Mroczkowski

tel. 618 646 303

e-mail: pmroczkowski@gddkia.gov.pl




